
Dz.U./S S187
27/09/2019
455163-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:455163-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi projektowania architektonicznego
2019/S 187-455163

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowonej MSWiA w Krakowie
ul. Kronikarza Galla 25
Kraków
30-053
Polska
Tel.:  +48 126623121
E-mail: zamowienia@zozmswkrakow.pl 
Faks:  +48 126623105
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zozmswkrakow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony ZP-22/19 na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.:
„Rozbudowa i przebudowa SP ZOZ MSWiA w Krakowie - dobudowa budynku diagnostyczno-zabiegowego”.
Numer referencyjny: ZP-22/19

II.1.2) Główny kod CPV
71220000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia@zozmswkrakow.pl
www.zozmswkrakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


Dz.U./S S187
27/09/2019
455163-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi projektowe polegające na opracowaniu dokumentacji projektowej w
zakresie projektu budowlanego wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych uzgodnień i pozwolenia na budowę,
dla zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i przebudowa SP ZOZ MSWiA w Krakowie - dobudowa budynku
diagnostyczno-zabiegowego” oraz pełnienie w trakcie realizacji robót budowlanych nadzoru autorskiego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmuje załącznik nr 2 i 2A do niniejszej specyfikacji. Opis ten
należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych
odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71248000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, ul. Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków,
POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi projektowe, których szczegółowy opis obejmuje załącznik nr 2 i 2A do
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 8
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Pzp zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania
o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub
części zamówienia, nie zostały mu przyznane (rozdział III pkt 1 SIWZ).



Dz.U./S S187
27/09/2019
455163-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 12 260,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający w tym zakresie wymaga posiadania przez Wykonawcę opłaconej polisy, a w przypadku jej braku
inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności na kwotę minimum 500 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający w tym zakresie wymaga posiadania przez Wykonawcę doświadczenia w należytym wykonaniu lub
wykonywaniu w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert (załącznik nr 5 do SIWZ):
1. co najmniej 2 dokumentacji projektowych w zakresie Projektu Budowlanego dla budynku/ów wg Polskiej
Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należącego/ych do klasy 1264 odpowiadających swoim rodzajem i
wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z zastrzeżeniem iż każda wykonana dokumentacja
projektowa w swym zakresie zawierała będzie blok operacyjny z co najmniej 2 salami operacyjnymi oraz
oddziałem anestezjologii i intensywnej terapii oraz z zastrzeżeniem, iż każda wykonana dokumentacja
projektowa uzyskała prawomocną decyzję pozwolenia na budowę:
2. co najmniej 1 dokumentacji projektowej w zakresie Projektu Wykonawczego dla budynku/ów wg Polskiej
Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należącego/ych do klasy 1264 odpowiadająca swoim rodzajem i wartością
usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z zastrzeżeniem iż wykonana dokumentacja projektowa uzyskała
prawomocną decyzję pozwolenia na budowę.
Zamawiający wymaga aby co najmniej dwie (2), spośród wymienionych powyżej dokumentacji projektowych
spełniały wymóg minimalnej kubatury i powierzchni projektowanego obiektu: tj, minimalna powierzchnia

całkowita co najmniej 5 000m2 i kubatura co najmniej 25 000m3.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S187
27/09/2019
455163-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2019
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2019
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Sekcja Zamówień Publicznych w siedzibie Zamawiającego przy ul. Kronikarza Galla 25 w Krakowie, POLSKA
(w budynku Administracyjnym na 1 piętrze, pokój nr 7).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają
warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego. Podstawy wykluczenia Wykonawców:
1. obligatoryjne podstawy wykluczenia Wykonawców określone w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp;
2. fakultatywne podstawy wykluczenia Wykonawcy:
a) art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp;
b) art. 24 ust. 5 pkt 8) ustawy Pzp.
Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty, w formie oryginału opatrzone kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną z zachowaniem sposobu reprezentacji:
1. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy formularz ofertowy,
sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.
2. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy Harmonogram rzeczowo-
finansowy, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 4A do SIWZ.
3. Oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia – JEDZ, wypełnione oraz
podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z powyższymi zapisami w
rozdziale VI pkt 1–4 SIWZ.
4. Pełnomocnictwo - do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu albo do reprezentowania Wykonawcy
w postępowaniu i zawarcia umowy, jeżeli osoba reprezentująca wykonawcę w postępowaniu o udzielenie
zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji
działalności gospodarczej.



Dz.U./S S187
27/09/2019
455163-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

27/09/2019 S187
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

5. Potwierdzenie wniesienia wadium.
6. Każdy dokument składający się na ofertę sporządzony w innym języku niż język polski winien być złożony
wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. W razie wątpliwości uznaje się, iż
wersja polskojęzyczna jest wersją wiążącą.
Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Pzp zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania
o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub
części zamówienia, nie zostały mu przyznane (rozdział III pkt 1 SIWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
KIO
Warszawa
Postępu 17a
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2019


